宗教法人　安　洞　院　殿

No.

旧使用権者
と の 続 柄

氏　　　名

下記墓地の使用権相続につき、相続権者協議の結果、相続人は上記の者とする旨決定したので、

しのぶ霊園使用規則第 8条の規定により許可を受けたいので申請いたします。

電　　　話

１．墓地の所在地並びに墓地番号

１．使　用　面　積（区　画）

１．添　　付　　書　　類

　　　霊園墓地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　号

平方米

記

・旧使用権者の戸籍謄本　１通

・相続人の住民票と印鑑証明　各１通

・墓地使用許可証

年齢　　　歳㊞

住　　　所申請者

平成　　　年　　　月　　　日

ふ り が な

〒

（　　　　　　　）

墓 地 使 用 権 相 続 申 請 書

キリトリ線

キ
リ
ト
リ
線

キリトリ線

〒
９
６
０
－
８
２
０
２

福
島
市
山
口
字
寺
前
５

安
洞
院
内

し
の
ぶ
霊
園
管
理
事
務
所

行

郵送の際、封筒に貼って
お使いください。

▲

該当箇所をご記入のうえ、管理事務所までお持ちいただくか郵送してください。
必要書類や記入方法などのご不明な点はお電話０２４－５3３－８３１２まで。

web.pdf-(              )

長男

ー 記入例 ー

福島市山口字寺前５

霊園　太郎 56

０２４　５３３　８３１２

21 11 25

ヤクシ 350

４

れいえん　　たろう

９６０－８２０２

霊
園

宗教法人　安　洞　院　殿

No.

旧使用権者
と の 続 柄

氏　　　名

下記墓地の使用権相続につき、相続権者協議の結果、相続人は上記の者とする旨決定したので、

しのぶ霊園使用規則第 8条の規定により許可を受けたいので申請いたします。

電　　　話

１．墓地の所在地並びに墓地番号

１．使　用　面　積（区　画）

１．添　　付　　書　　類

　　　霊園墓地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　号

平方米

記

・旧使用権者の戸籍謄本　１通

・相続人の住民票と印鑑証明　各１通

・墓地使用許可証

年齢　　　歳㊞

住　　　所申請者

平成　　　年　　　月　　　日

ふ り が な

〒

（　　　　　　　）

墓 地 使 用 権 相 続 申 請 書

キリトリ線

キ
リ
ト
リ
線

キリトリ線

〒
９
６
０
－
８
２
０
２

福
島
市
山
口
字
寺
前
５

安
洞
院
内

し
の
ぶ
霊
園
管
理
事
務
所

行

郵送の際、封筒に貼って
お使いください。

▲

該当箇所をご記入のうえ、管理事務所までお持ちいただくか郵送してください。
必要書類や記入方法などのご不明な点はお電話０２４－５３４－８３１２まで。

web.pdf-(              )